R. Iste est qui ante Deum magnas virtutes operatus est, & omnis terra doctrína ejus replêta est: Ipse intercedat pro peccatis omnium populorum.

R. Iste est qui contémptit vitam mundi, & pervenit ad

cœlestia regna. Ipse intercedat. Glória Patri. Ipse intercedat.

In tertio Nocturno.

**L**ectio sancti Euangélij secundum Matthæum.

**L**ectio vij. *Cap. 5.*

**I**N illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terræ: quod si sal evanuerit, in quo salietur? Et reliqua.

Homilia S. Augustini Episcopi, Ostendit Dóminus. ut in communi Doctorum. viij R. In medio Ecclésiæ.

**DIE XVIII. MARTII**

**I N F E S T O**

S. Gabriëlis Archangeli, duplex secundæ classis.

Si hoc festum venerit in Dominica transfertur in Feriam v. sequentem, & tunc in primis Vesperis totum fit de eo, cum commem. præced. & Feria, quæ commem. de Fe-

ria semper fit in utrisque Vesperis, & Laudibus, cum ix. Lectione de ea, si celebretur in Quadragesima, tam sua die propria, quam in alia.

Si occurrat in Hebdomada majori, à Dominica Palmarum transfertur post octavam Paschæ secundum Rubric. x. de Translatione Festorum num. 7.

Quando celebratur Translatum, si occurrat infra octavam S. Isidori, nulla fit commem. de octava tota die.

Tempore Paschali additur Alleluia, in Antiphonis, &c. & quodlibet Nocturnum dicitur sub prima Antiphona ejusdem.

**A D V E S P E R A S.**  
Aña. Ingréssio Zacharía. cum reliquis de Laudibus. Psalmus. Dixit Dóminus. cum reliquis, ut in festo

**D**

**SS.** Nominis Jesu. fol. 1. & **V** irginis summæ Paraloco ultimi Psalmi. 116.

**L** Audâte Dóminum Hinc adest nobis , simul omnes Gentes : laudate eum omnes pôpuli : Angelôrum , **Q** uóniam confirmâta est Plûrimis Christum vénérans triúmphis super nos misericórdia Cóncio tota. ejus : \* & véritas Dómini **P** ríncipis laudes Gabriélis manet in ætérnum. almi

**Capitulum.** *Dan. 9.*

**E**cce vir Gábriël , quem videram in visione à princípio, citò volans têtigit me in tempore sacrificij vespertini , & dôcuit me , & locûtus est mihi , & dixit: Dániël nunc egréssus sum ut docêrem te , & intelligeres.

**Hymnus.**

**M** Entibus lætis jubilémus omnes ,  
Plectra tangéntes fidibus canóris ,  
Inclytus quando Gábriël ab alto Fulget olympos .

Cóncinat noster Chorus , ipse namque est Magna qui mundo réferat secrêta

Omnipoténtis.

**N** úntia nobis Gábriël præcâmur , Pacis ætérnæ speciale munus ,

Quo poli tandem teneamus aulam

Semper ovântes.

**P** ræstet hoc nobis Déitas beâta

Patris , ac Nati paritérque sancti Spíritus ,